

Tech Publishing ApS

Toftebæksvej 6, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 14 25 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Claus Reichel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech Publishing ApS Toftebæksvej 6 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 14 25 83
	Stiftet: 24. april 2009
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Morten Reichel Claus Reichel
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Bros. Publishing ApS
Dattervirksomhed	Tech Publishing SL, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve investeringsvirksomhed, samt at yde konsulenttjenester, herunder markerting, PR og publicering, på moderne digitale medieplatforme og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret, som har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.178.256	1.064.317
1 Personaleomkostninger	-599.275	-752.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-49.000</u>	<u>-56.000</u>
Driftsresultat	529.981	255.430
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.163	-5.420
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7.347</u>
Resultat før skat	598.144	242.663
2 Skat af årets resultat	<u>-112.706</u>	<u>-54.254</u>
Årets resultat	485.438	188.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	<u>285.438</u>	<u>188.409</u>
Disponeret i alt	485.438	188.409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	49.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.169	49.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.169	49.006
Anlægsaktiver i alt	117.169	98.006
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	749.686	181.613
Udskudte skatteaktiver	14.838	3.838
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.029
Tilgodehavender i alt	764.524	190.480
Likvide beholdninger	131.977	60.230
Omsætningsaktiver i alt	896.501	250.710
Aktiver i alt	1.013.670	348.716

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	152.348	-133.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>477.348</u>	<u>-8.090</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	15.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.222	42.522
Selskabsskat	123.706	0
Anden gæld	394.394	299.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.322</u>	<u>356.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>536.322</u>	<u>356.806</u>
 Passiver i alt	 <u>1.013.670</u>	 <u>348.716</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	576.634	709.338
Pensioner	0	30.394
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.940
Personaleomkostninger i øvrigt	19.233	7.215
	<u>599.275</u>	<u>752.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	123.706	-5.029
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	59.283
	<u>112.706</u>	<u>54.254</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	7.347
	<u>0</u>	<u>7.347</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	280.000	280.000
Kostpris 31. december 2016	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-231.000	-175.000
Årets af-/nedskrivninger	-49.000	-56.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-280.000</u>	<u>-231.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>49.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	22.335	22.335
Kostpris 31. december 2016	22.335	22.335
Opskrivninger 1. januar 2016	26.671	31.953
Omregning til valutakurs	0	138
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.163	-5.420
Opskrivninger 31. december 2016	94.834	26.671
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	117.169	49.006
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tech Publishing SL	Spanien	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-133.090	-321.499
Årets overførte overskud eller underskud	285.438	188.409
	152.348	-133.090
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bros. Publishing ApS, CVR-nr. 33 05 77 25 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 257 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.